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W niedzielę, 15 września w Krakowie została zawarta umowa o ustanowieniu wspólnego Komitetu

Koordynacyjnego ds. Procedury Przetargowej w ramach przygotowań dokumentacji aplikacyjnej dla

MKOl dotyczącej organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich Kraków 2022. Dokument podpisali

przedstawiciele narodowych komitetów olimpijskich Polski i Słowacji.

Podpisana przez prezesów (Andrzej Kraśnicki i František Chmelár) oraz sekretarzy generalnych

(Adam Krzesiński i Josef Liba) narodowych komitetów olimpijskich Polski i Słowacji  umowa o

Ustanowieniu wspólnego Komitetu Koordynacyjnego ds. Procedury Przetargowej stanowi

kontynuację listu intencyjnego podpisanego w Krakowie 22 października 2012 r. oraz Umowy o

Współpracy obu Komitetów zawartej w dniu 9 marca br. w Bratysławie. W dokumencie strony

potwierdzają dalsze wspieranie Miasta Krakowa w jego staraniach o powierzenie mu tej roli.

Komitety zobowiązują się w szczególności m.in. do: stałego monitorowania procesu aplikacji,

sposobu przygotowywania niezbędnej dokumentacji dla MKOl (w tym jej pełnej zgodności z

zapisami Karty Olimpijskiej oraz ustalonymi przez MKOl procedurami aplikacji. W skład

wspólnego Komitetu Koordynacyjnego (który ma się spotykać nie rzadziej niż raz na kwartał)

mają wejść przedstawiciele obu narodowych komitetów olimpijskich.

Należy podkreślić, że oba narodowe komitety olimpijskie stale ściśle współpracują z polskim i

słowackim Komitetami Aplikacji ds. zgłoszenia Krakowa jako kandydata do roli gospodarza

Zimowych Igrzysk Olimpijskich w roku 2022, na których czele stoją odpowiednio Jagna

Marczułajtis-Walczak i Juraj Blanár.

Przypomnijmy, że w piątek, 13 września w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbyło się spotkanie

przedstawicieli narodowych komitetów olimpijskich krajów Europy Środkowej

Południowo-Wschodniej, w którym uczestniczyła również Minister Sportu i Turystyki Joanna

Mucha. Tematem spotkania była prezentacja walorów miasta i regionu oraz wizji organizacji

Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022. Prezentację na ten temat wygłosiła Magdalena Sroka,

Zastępca Prezydenta Krakowa.
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